
 

 

 

 
Rua Dr. José Monteiro da Silva, 251, Pratinha, Mimoso do Sul/ES – Telefax: (28) 3555-0592 – CEP 29400-000 – Mimoso do Sul – Espírito Santo 

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
Órgão: Autarquia Municipal . Criado pela Lei: 467/1973 

CNPJ – 01.863.228/0001 – 78. Inscrição Estadual: Isento 

 

 

QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 014/2018 
 
 

QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO CELEBRADO 

ENTRE O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE 

MIMOSO DO SUL – ES E LIRIE DE OLIVEIRA PRUCOLI, 

OAB 16.765 

PREGÃO PRESENCIAL 002/2018 

PROCESSO 005/2022  

 
 
QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CELEBRADO ENTRE O SERVIÇO 

AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE MIMOSO DO SUL/ES, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, SEDIADA À RUA DR 

JOSE MONTEIRO DA SILVA, 251,  BAIRRO PRATINHA, NESTA CIDADE, INSCRITO NO CNPJ SOB N° 

01.863.228/0001-78 DORAVANTE DENOMINADO SIMPLESMENTE CONTRATANTE, NESTE ATO REPRESENTADO 

POR SEU DIRETOR, O ALAN MASSINI POSSE, DIRETOR DO SAAE,  PORTADOR DO CPF Nº 104.778.977-97, E RG 

Nº 2.012.272 - ES, RESIDENTE NO DISTRITO DE SANTO ANTÔNIO DO MUQUI, MIMOSO DO SUL/ES, PORTARIA DE 

NOMEAÇÃO Nº 014/2021 E DE OUTRO, LIRIE DE OLIVEIRA PRUCOLI, OAB 16.765,  CPF: 080.138.226-2, RG: 

1399604-ES, RESIDENCIADA À RUA SIQUEIRA CAMPOS, Nº 108, BAIRRO CENTRO - MIMOSO DO SUL/ES, 

DENOMINADA CONTRATADA, MEDIANTE AS DISPOSIÇÕES EXPRESSAS NAS CLÁUSULAS SEGUINTES: 

 

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO 

1.1 - Fica aditivado o prazo do CONTRATO PRIMITIVO, por mais 12 (doze) meses, a vigorar de 01 de janeiro de 

2022 a 31 de dezembro de 2022. Permanece inalterado o valor total mensal, que corresponde a de R$ 3.335,45 

(três mil, trezentos e trinta e cinco reais e quarenta e cinco centavos), o equivalente a R$ 40.025,40 (quarenta mil, 

vinte e cinco reais e quarenta centavos) anual. 

 

CLÁUSULA SEGUNDA – DAS DISPOSIÇÕES GERAIS 

2.1 - Continuam em pleno vigor as demais cláusulas do Contrato nº 014/2018, que não foram alteradas ou 

modificadas pelo presente Termo Aditivo. 

 

E por estarem assim justos e contratados declaram ambas as partes aceitarem todas as disposições estabelecidas 

nas cláusulas acima, firmando-o em duas vias de igual teor e forma, na presença de duas testemunhas abaixo 

assinadas. 

 

Mimoso do Sul - ES, 15 de dezembro de 2021. 

 

 

Pelo SAAE:                                                                    Pela CONTRATADA 

 

 _____________________ 
ALAN MASSINI POSSE 

DIRETOR DO SAAE 
PORTARIA DE NOMEAÇÃO 014/2021 

CONTRATANTE  

 

_____________________ 
LIRIE DE OLIVEIRA PRUCOLI 

OAB 16.765 
CONTRATADA 

L

I

R

I

E

 

D

E


